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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62121006Q

2. Data e Regjistrimit 21/09/2016

3. Emri i Subjektit ADTN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 13/09/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Pavaresia, Nr.39 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ndertim,tregetim, te sistemeve dhe rrjeteve te 
telekomunikacioneve. Prodhim te sherbimeve audio dhe video. 
Ndertimi dhe tregtimi i sistemeve te telekornunikacionit dhe 
transmetimeve televizive. Tregtimi i aparaturave per sistemet e 
transmetimit dhe marrjes se valeve televizive. Prodhimi 
transmetimi dhe shitja ne menyre dixhitale e produkteve dhe 
sherbimeve audio e video. Prodhim filma artistike qe cdo lloji dhe 
cdo metrazhi, organizim i aktiviteteve kinematografike, artistike 
dhe audiovizuaie te cdo lloji, dokumentare, show televiziv, 
emisione, spektakle, videoklipe dhe cdo lloj forme tjeter prodhimi 
audio apo audiovizive te njohur apo qe do te ekzistoje ne te 
ardhmen, si dhe distribucioni dhe shperndarja e tyre ne cdo forme 
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ne Shqiperi dhe jashte saj. Transmetim televiziv si platformen 
numerike me dhe pagese.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Andi Cenko14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/03/2021 Deri : 02/07/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Dritan Kadi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  04/03/2024 Deri : 01/07/2026

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Gjoshi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  03/07/2023 Deri : 02/07/2026

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ardit Skënduli

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  04/03/2024 Deri : 01/07/2026

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 RSM ALBANIA25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/02/2024 Deri : 

26. Aksionarët DIGIT-ALB
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Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ADTN
E-Mail: www.adtn.al info@adtn.tv 
Telefon: 0694050551  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-937055-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476148-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.09.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("12/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("12/09/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-569496-11-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CA36B8-CF40-4A15-AD52-3AFE5517EACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0656E05E-BB9A-4B4B-9C19-7FC089E43780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA82156C-E853-48E2-BB73-95A4006A0932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF20A82-E520-4E00-9545-B9EAAF9550C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875E6692-AC93-4844-BB01-DBCED19F24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875E6692-AC93-4844-BB01-DBCED19F24A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E938F48F-930F-4ACE-B0C7-E91DF838E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD099584-2EB9-490F-8AF0-5B3E5ACC827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD099584-2EB9-490F-8AF0-5B3E5ACC827C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0DFAA6-7BA4-40AB-955D-D52FC1D52E61
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.11.2017 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Dritan Shakohoxha, 
Agim Poçari dhe Arjan Shkëmbi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjan Shkëmbi")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjan Shkëmbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("20/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjan Shkëmbi")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Shakohoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Shakohoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("20/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Shakohoxha")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Poçari")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("20/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Poçari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/09/2017")            u be              ("20/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Agim Poçari")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574760-11-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895880-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD442DA1-8953-49FC-8536-1110033A13E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD442DA1-8953-49FC-8536-1110033A13E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029D2D1C-9DA5-41B9-B1BF-9D1C3AC65F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDBB5C6-22D6-45A8-BD60-04531244A9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9223A0-B753-4A7A-AA68-277E290C5CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F779A6-77BB-4994-8C2A-531856584909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47894B-6856-4AB0-9C5A-57833606D582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057DAEA3-1037-46B6-8D04-8090B8EDEFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057DAEA3-1037-46B6-8D04-8090B8EDEFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7315DEE1-1B81-4BBC-989A-962AA85023B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884527C-7ECC-44EA-874D-AC2D4B1D3760
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274709-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2018 Shenimet .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (2).xlsx
Vendim i Asamblese se  Pergjithshme.pdf

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321220-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05., datë 01.08.2019, të asamblesë së 
përgjithshme të aksionerit të vetëm, ku është vendosur : Ndryshimi i 2 (dy) anëtarëve të 
Këshillit Mbikqyrës të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eni Ahmati")                      Nga data "01/08/2019"                        
Ne daten "20/11/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Hoxha")                      Nga data "01/08/2019"                        
Ne daten "20/11/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Agim Poçari")         
eshte larguar anetari:            ("Arjan Shkëmbi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564487-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2D6AA3-F92B-4717-8A32-4158E0165403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CF4C5D-EAE5-45A7-A2E5-45E5C0957D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D49429-3141-4BCC-A610-4B45F0209B3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ED0066-BAE4-446C-8A91-7F82B560A6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2CB6AB-CC0B-4D0D-8511-99C1A25C7594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E6D5B2-7D57-4ED0-A86A-ACF6520E61FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E6D5B2-7D57-4ED0-A86A-ACF6520E61FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2BE546-6CA9-46AF-AF88-D468A1F1FD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3145E075-B422-4FDB-A383-F8511A119E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A105BE-71F0-478A-9E82-23A19734A19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF146930-23BC-4F8F-A64D-675F0C686F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646C7837-2F2C-4ACD-AB77-2924EBB02D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292F6AE6-7591-4F0F-ACC6-32A47BBF2899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292F6AE6-7591-4F0F-ACC6-32A47BBF2899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A195CF5F-E61A-4614-B805-C4BC44634901
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ADTN.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ADTN.xlsx
vendimi i ortakeve.pdf

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574974-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionerit të vetëm të shoqërisë, datë 
09.03.2020, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Laureta Alikaj eksperte kontabël e shoqërisë 
për vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627795-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.12.2020, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/09/2017")            u be              ("02/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2020")            u be              ("09/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kalimin e të gjitha fondeve 
monetare nga llogaritë e "ADTN" sh.a, per llogari dhe në favor të shoqërisë "Digitalb" 
sh.a.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641355-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  29.12.2020 ku është vendosur  qe 
administratori te kryeje cdo veprim qe nevojitet prane Bankave te Nivelit te dytë  me 
objekt:”Nenshkrimin e kontratave individuale te punes me punemarresit si dhe amendimin 
e tyre. Kalimin e të gjitha fondeve monetare nga llogaritë e "ADTN" sh.a, per llogari dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC0471-789F-44AA-90C4-09EAA31E6033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A845CAF-12B0-4FCE-8CB0-F8DAE0F57B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A845CAF-12B0-4FCE-8CB0-F8DAE0F57B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587FF72B-678F-40BE-B696-F661FD0853B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288C9C64-340C-46CB-90CC-E72BF248D1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA04603-75BB-4565-A07B-686964AC8236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA04603-75BB-4565-A07B-686964AC8236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7456031-4AE9-4425-9EF3-B1DCF8BCE82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB79731-5E53-4C96-9BDA-8250A9FFF940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67C570B-D833-4292-8767-EA16A44714CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67C570B-D833-4292-8767-EA16A44714CA
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në favor të shoqërisë "Digitalb" sh.a.” 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/12/2020")            u be              ("29/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/12/2020")            u be              ("11/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Competence ishte                      ("Kalimin e të gjitha fondeve monetare nga llogaritë e 
"ADTN" sh.a, per llogari dhe në favor të shoqërisë "Digitalb" sh.a.")            u be              
("Nenshkrimin e kontratave individuale te punes me punemarresit si dhe amendimin e 
tyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676096-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 19.03.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/12/2020")            u be              ("19/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/01/2021")            u be              ("16/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678555-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, ku eshte vendosur: 
heqja e kufizimeve per kompetencat e administratorit Andi Cenko

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Competence ishte                      ("Nenshkrimin e kontratave individuale te punes me 
punemarresit si dhe amendimin e tyre.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740380D9-69F9-458C-A9B6-1A961F2236E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740380D9-69F9-458C-A9B6-1A961F2236E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC215681-FA7D-48E5-ACD2-B406ACA91B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3CA601-4CD1-4A87-B050-A67619DAF2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3CA601-4CD1-4A87-B050-A67619DAF2BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C72084-FCE8-4E50-B2AA-B9C6AC6EB9A4
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737156-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2021 per emerimin e 
eksperteve kontabel z.Kristaq Ndini dhe z.Ermir Veipi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ermir Veipi")                      Nga data 
"25/06/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")                      Nga data 
"25/06/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822586-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare ADTN sh.a 2020.pdf
mandati.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Nr.6 date 19.10.2021 AP ADTN per miratimin e PF 2020.pdf

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824285-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.7,dt.24.11.2021 per ndryshimin e 
Anetareve te Keshillit Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Skënduli")                      Nga data "23/11/2021"                        
Ne daten "16/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Manjola Shaska")                      Nga data "23/11/2021"                        
Ne daten "16/12/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Kadi")                      Nga data "23/11/2021"                        
Ne daten "16/12/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Eni Ahmati")         
eshte larguar anetari:            ("Dritan Shakohoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDD182-2121-4098-96D5-02917CE3844B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEDD182-2121-4098-96D5-02917CE3844B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75044629-3D14-461A-AB27-12A2E3107455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE930BB7-D0D0-4AA1-9F6A-39657E697945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07034CF1-C6BE-43E7-8FB5-1BE236812CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00DE3A-A1FD-446A-A128-41A0CF836895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC00DE3A-A1FD-446A-A128-41A0CF836895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45396BC8-4DDC-4315-8B87-CCBA63D9BBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD38B70-65CE-4510-B807-867195D3BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9D7B2A-4065-4E28-B197-8F05E2A6820C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E715658-0DF1-412B-87E2-1722597274E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC339DA4-6FFE-4ECD-9DD3-DA1604263697
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eshte larguar anetari:            ("Bledar Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957212-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit   ADTN.xlsx
Vendim miratim rezultati PF 2021; dt 30.06.2022.pdf
Shenimet e PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
ADTN.xlsx

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983714-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2022 ku eshte vendosur:Te 
emeroje ne cilesine e audituesit ligjor te shoqerise, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2021 shoqerine “RSM ALBANIA”. Audituesi ligjor emerohet ne detyre per auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986457-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.06.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Të miratojë inventarin e pasurive dhe bilancin e 
shoqërisë për vitin 2021. 2- Të miratojë rezultatin neto të fitimit në vlerë e 4.220.461 lekë, 
i cili do të mbulojë humbjen e mbartur.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120910-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.05.2023 per emerim audituesi 
ligjor per auditim te pasqyrave financiare per vitin 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517BEF4-4A48-4BB2-9BA6-2E8871EA05D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2517BEF4-4A48-4BB2-9BA6-2E8871EA05D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2818427-11CF-4BC1-86AE-A9FAC3BC08E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFEA586-95F0-467B-9AEB-909D49EFC32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1FD7CC-8058-4965-874C-21EC0BF053D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77A17A4-2873-4D2E-B912-C399822E6BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA38FB57-88B9-4354-9268-8870081F54E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA38FB57-88B9-4354-9268-8870081F54E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D713CAF-1C7B-4034-8BCF-0B2B195D34BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1B482B-BFD0-410B-BBC8-043363109147
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154293-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit dt 24.06.2023  per riemerimin e 
administratorit  Andi Cenko ,emerimin e antarit te keshillit mbikqyrez Sokol Gjoshi dhe 
largimin e antarit te keshillit mbikqyre Manjola Shaska

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Cenko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2023")            u be              ("02/07/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Gjoshi")                      Nga data "03/07/2023"                        
Ne daten "02/07/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Manjola Shaska")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157035-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
22ADTN FS  Shenimet.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx
Vendim AP ADTN nr.2 date 24.06.2023.pdf

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253181-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.02.2024 per emerim audituesi 
ligjor RSM Albania. Largim i Kristaq Ndini. Ermir Veipi dhe Mazars. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (" RSM ALBANIA")                      Nga data 
"12/02/2024"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kristaq Ndini")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ermir Veipi")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("FORVIS MAZARS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD6FBC5-E457-4116-B87E-EF92BA7435D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34515CD5-AA78-4082-A391-B36C379C9470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1D170D-D3D4-4766-940E-2E2197FDAEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9555BBE2-094A-4CDE-AC36-B9C42D05AD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0974F5D0-BDB3-490B-B2E4-0D82C82B290D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC89DF00-5962-44D8-AD35-A97D36A5B885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9000F2-05D3-4210-A7FA-2F0A84354F41
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12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261949-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
04.03.2024 ku është vendosur:Riemërimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës z. Dritan Kadiu 
dhe Ardit Skënduli, duke filluar nga data 04.03.2024 deri më 01.07.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kadi")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/11/2021")            u be              ("04/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kadi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/12/2023")            u be              ("01/07/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Skënduli")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/11/2021")            u be              ("04/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Skënduli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2023")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314206-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciare.pdf
VendimmiratimRezultatidt....pdf

04/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-418912-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme Nr.1 datë 
21.02.2025 për emërimin në cilësinë e audituesit ligjor, shoqërinë "RSM Albania" për 
auditimin e pasqyrave financiare  për vitin 2024.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :17/03/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95CD8BE8-600B-49C5-AE1D-BC732E06C51D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD41A118-5991-425D-A50A-BCB7C3412A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9BEFC2-B40E-4CBD-A507-B92588DA55F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEECFE0E-DBDD-4C25-9EAA-DF39DA2F6788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911D6657-D606-45B5-9530-BB731B90F969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D21A3AB-D899-4A32-9A30-D06562811C5E

